
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/388/2023  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXII/315/2022 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych działających 

na terenie Powiatu Łosickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 
z 2022 r. poz.2301 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Łosice, Wójtów Gmin: Huszlew, 
Sarnaki, Stara Kornica, Olszanka i Platerów oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu 
Łosickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/315/2022 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Łosickiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 23 grudnia 2022 r. poz.14120) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu umożliwienia dostępności do świadczeń aptekarskich w porze nocnej, w niedzielę, święta 
i inne dni ustawowo wolne od pracy, apteki pełnią dyżury zgodnie z załą cznikiem nr 2 i załącznikiem nr 
2a do niniejszej uchwały.”;; 

2) w § 5 ust. 2 skreśla się wyrazy „i obowiązuje do 31 grudnia 2023 r.”; 

3) dodaje się Załącznik nr 2a w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.    

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2023 r.

Poz. 13697



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/388/2023 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

         

Załącznik Nr 2a 
do Uchwały Nr LXII/315/2022  

Rady Powiatu Łosickiego  
z dnia 19 grudnia 2022 r.  

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – STYCZEŃ 2024 

DATA DZIEŃ 
TYGODNIA 

APTEKA DYŻURUJĄCA 
Dyżur nocny  

od godz.20 00 do 7.00  
dnia następnego  

APTEKA DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, święta oraz inne 

dni ustawowo wolne  
od pracy całodobowy  

1.01.2024 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1  UL.RYNEK 1  
2.01.2024  WTOREK UL.KOLEJOWA 1B  
3.01.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1  
4.01.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
5.01.2024 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
6.01.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
7.01.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
8.01.2024 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1  
9.01.2024 WTOREK UL.RYNEK 12  
10.01.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1  
11.01.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
12.01.2024 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
13.01.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
14.01.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
15.01.2024 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10  
16.01.2024 WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13  
17.01.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1  
18.01.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
19.01.2024 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
20.01.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
21.01.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
22.01.2024 PONIEDZIAŁEK UL. KOLEJOWA 1B  
23.01.2024 WTOREK UL. RYNEK 1  
24.01.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1  
25.01.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
26.01.2024 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
27.01.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
28.01.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
29.01.2024 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12  
30.01.2024 WTOREK UL.RYNEK 10   
31.01.2024  ŚRODA  UL.RYNEK 1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13697



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – LUTY 2024 

DATA DZIEŃ 
TYGODNIA 

APTEKA DYŻURUJĄCA 
Dyżur nocny  

od godz.20 00 do 7.00  
dnia następnego 

APTEKA DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, święta oraz 

inne dni ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.02.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
2.02.2024 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
3.02.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
4.02.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL. RYNEK 1 
5.02.2024 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13  
6.02.2024 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B  
7.02.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1  
8.02.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
9.02.2024 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
10.02.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
11.02.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL. RYNEK 1 
12.02.2024 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1  
13.02.2024 WTOREK UL. RYNEK 12  
14.02.2024 ŚRODA UL. RYNEK 1  
15.02.2024 CZWARTEK UL. RYNEK 1  
16.02.2024 PIĄTEK UL. RYNEK 1  
17.02.2024 SOBOTA UL. RYNEK 1  
18.02.2024 NIEDZIELA UL. RYNEK 1 UL RYNEK 1 
19.02.2024 PONIEDZIAŁEK UL. RYNEK 10  
20.02.2024 WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13  
21.02.2024 ŚRODA UL. RYNEK 1  
22.02.2024 CZWARTEK UL. RYNEK 1  
23.02.2024 PIĄTEK UL. RYNEK 1  
24.02.2024 SOBOTA UL. RYNEK 1  
25.02.2024 NIEDZIELA UL. RYNEK 1 UL RYNEK 1 
26.02.2024 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B  
27.02.2024 WTOREK UL. RYNEK 1  
28.02.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1  
29.02.2024 CZWARTEK  UL.RYNEK 1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13697



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MARZEC 2024 

DATA DZIEŃ TYGODNIA 

APTEKA DYŻURUJĄCA 
Dyżur nocny  

od godz.20 00 do 7.00  
dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 
ustawowo wolne od 
pracy całodobowy 

1.03.2024 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
2.03.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
3.03.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL. RYNEK 1 
4.03.2024 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12  
5.03.2024 WTOREK UL.RYNEK 10  
6.03.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1   
7.03.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
8.03.2024 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
9.03.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
10.03.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL. RYNEK 1 
11.03.2024 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13  
12.03.2024 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B  
13.03.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1  
14.03.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
15.03.2024 PIĄTEK UL RYNEK 1  
16.03.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
17.03.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL. RYNEK 1 
18.03.2024 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1  
19.03.2024 WTOREK UL.RYNEK 12  
20.03.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1  
21.03.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
22.03.2024 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
23.03.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
24.03.2024 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL. RYNEK 1 
25.03.2024  PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10  
26.03.2024 WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13  
27.03.2024 ŚRODA UL.RYNEK 1  
28.03.2024 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
29.03.2024 PIĄTEK UL. RYNEK 1  
30.03.2024 SOBOTA UL.RYNEK 1  
31.03.2024  NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13697


	UCHWAŁA NR LXXVI/388/2023  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-12-07T12:58:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




